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¥ O#E # K| BUR 208 37 245 133 38 171
T WL H X 0 29 29 0 0 0
st 256 66 322 133 38 171
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6. A # T % & #h
6—1 BIUFECHEEBRRFEEOHE

& = # ﬁ%%‘ﬁ% m (o) BHk &R |
R AMEBRERMEES|ARE— 16,363 JFUA - BkF
HmRES BUUyRELF— | £ F K 14,100 "

&t | 2 # 30,463

B B ILRFABR R




T K#
-1 B&%

i #%

7 IR PR B A H AR+
. (BfE: [, m®)
BLREY #AX (B4m)
B4y £ 14~18cm dF4F & 20cm A £ 28em TA £ 30cm b dERf
EEMEE FRTEE EHGEE AT M HAIE LR likE AR

553 24,155 - 27,894 - 35,016 L= 52,020 - -
b4 28,603 4,448 31,645 3,751 40,471 5,455 57,136 5,115
Sh5 30,658 2,055 36,012 4,367 46,179 5,708 58,380 1,245
S66 25,668 4,990 31,471 A 4,541 44,6563 1,526 56,381 A 1,999
867 22,526 N 3,142 27,169 A 4,302 38,867 5,786 50,876 2 5,505
558 22,638 112 26,862 0307 35,412 A 3,455 51,469 593
Sh9 23,202 564 27,222 360 34,320 A 1,092 46,117 A 5,352
S60 21,455 O01,747 25,946 1,276 33,250 1,070 40,410 25,707
S6l 18,833 A 2,622 24,213 A 1,733 29,714 A 3,536 39,806 A B04
562 17,910 A 923 23,490 A T23 29,858 144 38,475 AN1,331
363 18,508 598 23,599 109 31,256 1,398 46,758 8,283
Hit 17,762 A 746 23,160 A 439 34,340 3,084 43,042 A 2,816
H2 16,931 A 831 22,590 A BT0 31,481 A 2,859 43,009 A 933
H3 17,173 242 22,028 O 562 30,575 A 906 41,153 A 1,856
H4 16,151 A 1,022 20,782 A 1,246 26,122 A 4,453 34,953 26,200
H5 16,833 682 20,995 213 25,245 877 34,342 A 611
H6 16,249 /A b84 20,607 A 388 24,244 A 1,001 37,744 3,402
H7 15,913 336 20,621 14 22,399 1,845 35,199 O 2,545
H8 16,908 995 21,327 706 22,5658 159 34,411 A 788
H9 15,518 A 1,390 21,019 D308 20,774 A 1,784 31,513 N 2,408
H10 13,400 O 2,118 17,729 A 3,290 19,261 1,513 28,935 2,978
H11 13,283 A117 17,042 A\ B8T 18,957 A 304 24,652 A 4,283
H12 ’ 12,350 A 933 15,825 N01,217 16,386 2,571 19,742 A 4,910
H13 11,604 N T46 14,500 A 1,325 14,894 N 1,492 19,591 A151
H14 11,000 604 14,177 A 323 16,971 2,077 17,486 A 2,105
H15 9,764 A 1,236 13,074 A 1,103 13,972 A 2,999 17,413 AT
H16 8,555 A 1,209 11,327 A 1,747 14,758 786 14,604 A 2,809
Hi7 7,183 21,372 9,261 A 2,066 11.,611 A 3,147 11,109 A 3,495
H18 9,787 2,604 12,374 3,113 14,212 2,601 12,413 1,304
H19 10,837 1,050 12,726 3562 15,871 1,659 13,903 1,490
H20 9,980 A 857 12,417 A 309 14,887 A 984 13,445 A 458
H21 9,185 A 795 9,978 2,439 13,975 A 912 11,102 A 2,343
H22 10,885 1,700 12,081 2,103 13,357 A 618 12,582 1,480
H23 11,493 608 12,657 576 18,667 5,310 13,196 614
H24 10,377 A 1,116 11,292 1,365 — - 12,298 2\ 898
H25 10,773 396 12,887 1,595 - - 13,778 1,480
H28 11,266 493 12,7583 134 — - 14,054 276
H27 10,167 A 1,099 11,472 A 1,281 — - 12,794 1,260
H28 13,000 2,833 14,000 2,528 — - 12,500 A 294
H29 13,000 0 8,000 A 6,000 — - 16,667 4,167
H30 11,000 A 2,000 12,600 4,600 — - 14,400 N 2,267

A ILRSMREES S AN FIEETLY




{4 (M.~ mi)

FRRB] FAREARM SRR MR DHERS

60,000

N
/ \
40,000 \

30,000

el {F 14 ~18cm HET
e 7F 20cm BT
s 5 28cm T
sy {7 30cm £ B 7T

20,000

10,000

S55  S§57  S58  S61 863 H2 H4 HE H8  H10 H12 Hi4 H16 H18 H20 H22 H24 H26 H28 H30




7—2 BWREHMARMEE (THEME)

(Bfr: M, m’)

FTERHA STV KESNK Hoshk Pz EEoHK | ALELLESAR
% 14~22cm £  60cm Ek & 30ecm k #  30em k £ 20~28cm £ 20~28cm
X4y £ 3.66~4.0m £ 40m k £ 6.0m F £ 6.0m F £ 38m £ 38m |
wEr | B *t Al *t Al Al xt Al &t Al
ik B # H % No.3 A #= No.3 H = ih I A # A F A #=
(4F) ST I ) (4F) () (4F) (4
H348 24,500 - 21,900 = 24,900 - 24,200 - 23,000 - 19,900 -
[E50 26,100 A 1,500 28,600 A 3,100| 24,900 A 1,700 24,300 A 1,000 21,700 A 1,400 17,400 A 800
iZ55 34,500 1,700| 62,900  13,300| 33,600 2,900 30,800 1,600 36,200 5,200[ 25,900 3,100
E58 28,100 A 1,800 60,600 A 1,300 28,500 A 2,100] 26,300 A 1,900 23,700 A 400| 17,800 A 1,800
I359 27,400 A 700| 60,000 A 600| 27,500 A 1,0000 25100 A 1,200 21,400 A 2,300 18,500 700
AE60 27,500 100| 60,100 100[ 27,500 0| 25,400 300[ 21,900 500/ 21,100 2,600
IE61 25,800 A 1,700 58,400 A 1,700| 23,200 A 4,300 22,100 A 3,300 19,400 A 2,500 15,800 A 5,300
iH62 25,300 A 500 62,100 3,700 21,700 A 1,500 20,700 A 1,400[ 19,000 A 400| 13,500 A 2,300
HE63 26,600 1,300| 66,500 4,400| 21,900 200| 21,800 1,100 22,500 3,500 15,500 2,000
T 26,600 0| 68,100 1,600 24,400 2,500| 23,600 1,800 26,700 4,200 19,200 3,700
2 27,100 500| 69,100 1,000] 26,000 1,600 24,500 900[ 26,300 A 400| 19,800 600
E3 26,800 A 300 88,700 A 400| 26,800 800| 24,600 100f 25,700 A 600[ 18,300 A 1,500
E4 23,900 A 2,900 68,800 100] 28,200 1,400 24,700 100| 24,200 A 1,500| 20,600 2,300
ES5 23,600 A 300 76,700 7,900 31,900 3,700| 27,700 3,0000 22,200 A 2,000[ 21,400 800
FEb 23,500 A 100 78,500 1,800 31,700 A 200 28,200 5000 20,900 A 1,300] 18,100 A 3,300
T 23,200 A 300[ 78,900 400 30,900 A 800 27,700 A 500[ 18,900 A 2,0000 18,200 100
8 23,200 0| 76,600 A 2,300 34,300 3,400| 29,500 1,800 18,800 A 100[ 18,200 0
E9 22,300 A 900 74,700 A 1,900 35,600 1,300 30,100 600| 21,700 2,900| 20,400 2,200
E 10 18,400 A 3,900 64,100 A 10,600 30,300 A 5,300[ 26,900 A 3,200 18,900 A 4,800 17,100 A 3,300
1l 18,600 200 62,900 A 1,200 30,300 o 26800 A 100 17,300 400 16,800 A 300
E 12 18,300 A 300] — - 29,300 A 1,0000 26,400 A 400 15900 A 1,400 14,900 A 1,900
13 18,700 400, — — 28,800 A 500 — - 16,900 1,000 17,000 2,100
F 14 - = = - - —~ — — 16,300 A 600 — —
F 15 - = — - - — — - 15,500 A 800 — -
E 16 = = - = = = — = 16,500 1,000 — -
¥F 17 - - - - - - - - 16,500 of - -
I 18 - - - == - - = — 19,500 3,000 — -
FE 19 - = - = - - - = 24,200 4,700 — -
F 20 - - — = - — - - 23,400 A 800 — =
I 21 -~ - - - - - - - 24,400 1,000  — -
I 22 = - — = = = — — 24,000 A 400 — -
T 23 - = - - - - — - 25,000 1,000 - -
24 = = == - — — = - 23,900 A 1,100 — -
I 25 - = = = - = - - 25,400 1,500 — -
- 26 - - - — — — - - 26,900 1,500 — -
21 = = = = - - — = 25,600 A 1,300 — -
28 = - - - - =2 — - 23,300 A 2,300 — —
29 = = - — — == — - 24,400 1,100 — -
30 = = = = = - - — 26,300 1,900 - -
1A = = = - - - - — 26,300 1,300 — —
2H - - - - - = = - 26,300 of - —
3A - - - - = — — = 26,300 o — =
44 = - = - = = = = 26,300 of — =
54 = = = = = = = - 26,300 o - =
64 = - = = = = = — 26,300 of — -
7R = = = = = = = = 26,300 of - -
84 — = = = = = - - 26,300 of — -
9A = = &= - - - - - 26,300 o -
104 - - - - - = = = 26,300 ol - —
115 = - - - - = - - 26,300 0| - -
127 - — — — — — o — 26,300 of -— —

FECERRTE R COREHMISIT, T TEOHEE MR RICLDNEFHETHD,
k251 A KTREE A SARERF R RIELIz/zb, BHETFREOLOE el kL,

VR JebR AR A TAS i




7—3 2EHMARMMRE (THEE)

(Bifir: 1, m®)
FTEPRAK G ALK KFEOAK komhk IEZEFFOAK JeEMSESRK
& 14~22cm £  60cm I #  80em b & 30em Lk & 20~28cm % 20cm b
E%) £ 3.65~4.0m £ 40m F £ 6.0m I £ 6.0m FE £ 38m F £ 40m F
Foli i) b &t Al it #i *F #iT *F AT *F AT
A H = A #E No.3 Az No.3 A %= PR H %= A F H =
e | EH | e () () () (8)

1748 27,000 8900 - = 26,400  8,300| 25400  9,400| 24,400  8500| 21,200 8,400

RE50 31,000 A 1,100] 24,400 - 26,000 A 1,300] 24,000 A 1,300 22,800 A 1,200 19,100 A 2,000

iE55 38,700 4,000 56,300  13,400| 36,300  5400| 33,900 4,400 35800 5300 27,900 4,000

E58 27,400 A 2,800| 51,300 A 2,900] 27,900 A 4,100 25900 A 3,200 24,000 A 500[ 19,300 A 1,500

359 25,800 A 1,600] 52,600  1,300] 27,100 A 800 24,800 A 1,100] 22,600 A 1,400] 19,200 A 100

=60 24,900 A 900] 51,400 A 1,200 27,900 800| 24,600 A 200] 22,900 300| 20,900 1,700

izE61 23,500 A 1,400] 45,400 A 6,000 23,200 A 4,700 20,400 A 42000 20,100 A 2,800 17,000 A 3,900

262 24,300 800| 49,500  4,100] 22,600 A 600| 20,700 300 19,200 A 900| 14,900 A 2,100

1763 24,000 A 300] 51,100 16000 22,600 ol 21,600 900| 22,000 2,800 16,000 1,100

i 25,300 1,300] 53,900 2,800 24900 2300 23,700 2,000 25400 3,400 19,100 3,100

2 26,000 700| 55,300 1,400 27,000  2,100| 25,600 1,900 25,700 300 20,100 1,000

T3 25,000 A 1,0000 53,400 A 1,900( 26,400 A 600 24,400 A 1,200 25000 A 700| 18,500 A 1,600

I 4 22,700 A 2,300 54,800  1,400( 29,000 2,600 24,400 0| 24,000 A 1,000 20,400 1,900

5 23,400 700 64,700  9,900] 32,800  3,800| 27,200 2,800 22,800 A 1,200 21,200 800

6 22,400 A 1,000 63,600 A 1,100 31,300 A 1,500 26,900 A 300] 21,900 4900 18,800 A 2,400

7 21,700 A 700| 61,500 A 2,000 30,600 A 700] 25800 A 1,100] 20,300 A 1,600 18,900 100

g 22,400 700 60,800 A 700 33,500  2,900| 26,500 700] 19,800 A 500 18,800 A 100

9 21,100 A 1,300 61,200 400 33,600 100{ 26,300 A200 22,000 2,200 20,400 1,600

I 10 18,000 A 22000 58,900 A 2,300 30,500 A 3,100] 24,800 A 1,500 18,600 A 3,400| 17,800 A 2,600

11 18,800 A 100| 57,200 A 1,700 28,900 A 1,600 23,600 A 1,200 18,500 A 100| 17,600 A 200

I 12 17,200 A 1,600] 56,500 A 700 28,000 A Q00| 22,200 A 1,400 17,100 A 1400 16,100 A 1,500

I 13 15700 A 1,500] 56,000 A 500 27,900 A 100{ 21,900 A 300 17,900 soo| 17,500 1,400

T 14 14,000 A 1,700] 54,600 A 1,400 27,200 A 700| 21,700 A 200 16,200 A 1,700| 12,700 =

15 14,300 300] 54,700 100{ 26,100 A 1,100 21,400 A 300] 15800 A 400| 11,700 A 1,000

i 16 13,500 A 800| 54,600 A 100 27,200 1,000 22,600 1,200 16,500 700/ 13,300 1,600

17 12,400 A 1,100] 55,100 500] 27,000 A 200] 23,500 900 16,700 200 13,400 100

I 18 12,700 300| 57,300  2,200| 28,500 1,500 24,200 700| 18,300  1,600| 16,300 2,900

I 19 13,000 300f — = 30,100 1,600 26,500 2,300 22,600  4,300] 21,100 4,800

T 20 12,200 A 800] — - 30,500 400 27,300 800 23,000 400 21,400 300

i 21 10,900 A 1,300 — - 27,400 A 3,100 23,500 A 3,800 24,400  1,400| 17,600 A 3,800

I 22 11,800 go0| — - 25,900 A 1,500 24,200 700 24,000 A 400 18,000 400

I 23 12,300  1,400| — - 25,600 A 1,800 24,400 900 24,700 700] 18,700 1,100

I 24 11,400 A 900 — - 23,800 A 1,800 24,000 A 400] 23,800 A 900 16,800 A 1,900

i 25 11,500 ne| - - 29,300 ne| 23,000 ne| 25,400 ne|l - -

I 26 13,500 2,000 — - 30,100 soo| 25,100 2,100 26,900 1,500 — -

27 12,700 A8l — = 32,100 2,000 24800 A 300 25600 A 1,300 — -

I 28 12,300 A 400] — - 31,000 A 1,100 25,000 2000 23,300 A 2300 — -

I 29 13,100 800|  — - 32,600 1,600] 23,000 A 20000 24400 1,100 — -

I 30 13,600 500  — = 40,200  7,600| 26,800  3,800] 26,300 1,900 — =
14 14,100 200 — — 28,000  1,300| 26,700 4,800 26,300 o - —
2H 13,800 A 300  — — 38,100 9,200] 26,700 0| 26,300 of - =
3A 13,500 A 3000 — = 39,300 1,200{ 26,700 0| 26,300 of - —
4H 13,200 A 300 - — 40,100 800| 26,700 0| 26,300 0 = =
5H 13,000 A 2000 — - 40,400 300] 28,700 0| 26,300 o - -
6H 12,000 A 100|  — = 42,600 2200 26,700 0| 26,300 [ -
78 13,100 200  — - 40,700 A 1,900| 26,800 00| 26,300 o - -
8H 13,300 200  — - 37,800 A 2,900| 26,800 0| 26,300 o - —
9K 13,700 400  — - 44,900 7,100 26,800 0| 26,300 - -

108 14,000 300  — - 45,200 300 26,800 0| 26,300 o - =

118 14,200 200  — - 42,100 A 3,100 26,800 0| 26,300 o - —

128 14,100 A 100 — - 42,700 600 26,800 ol 26,300 o - -

AL 7Y IR IEREDD, & BERRMERE THD,
FrL254 1 A KO ASETE R R E RE L2720, SR REOL D% e &LT:,

EERL: BRI EEE T AT filiE )




7—4 £EZREFEME (NEEEA~OEEELRTME)
(Hifir: [,/ m®)
TEIER VDETES HKOES bEx FFEoFH El R Ak Se)
= 10.5¢m JE£ 10.5¢cm = 10.5cm = 3.0~3.6cm JE 1.2~1.5¢cm
K4y 1 10.5cm 7] 10.5¢m 7] 10.5¢m [ 4.5em 3 15.0cm
& 3.0m ris 3.0m & 3.0m E 3.65~4.0m £ 3.65~4.0m
2% HHRTH 2= 2% HHAIA 2 24k *ATA 2 2% XHETA 2 2% wHAl A 2
(4F) (4E) (#£) (4E) (4F)
FH48 60,800 - 117,400 - 45,300 - 45,800 - 43,000 -
HE50 59,300 2 600 118,500 A 1,300 39,700 A 200 37,900 A 2,000 35,800 A 2,800
BH55 70,500 1,600 141,500 3,800 57,500 2,800 62,800 3,700 60,100 4,500
FH58 53,400 A 3,100 99,800 A 11,600 46,700 A 3,500 47,300 A 200 44,300 A 200
HH59 51,500 A 1,900 89,300 A 10,500 44,700 A 2,000 44,600 A 2,700 42,000 A 2,300
BH60 51,200 A 300 88,400 A 900 45,400 700 45,400 800 42,600 600
FE61 49,400 A 1,800 89,100 700 41,400 A 4,000 44,000 A 1,400 41,800 A 800
HE62 56,800 7,400 120,400 31,300 45,500 4,100 46,100 2,100 42,700 900
BH63 54,100 A 2,700 114,100 A 6,300 45,900 400 47,500 1,400 43,600 900
T 57,500 3,400 115,300 1,200 51,100 5,200 53,200 5,700 47,400 3,800
F2 59,800 2,300 115,900 600 55,100 4,000 56,500 3,300 49,700 2,300
3 58,600 A 1,200 111,800 A 4,100 53,800 A 1,300 56,500 0 49,700 0
F4 58,500 A 100 106,500 A 5,300 53,600 A 200 55,700 A 800 51,600 1,900
E5 63,200 4,700 107,400 900 60,200 6,600 56,100 400 53,600 2,000
6 61,600 A 1,600 107,700 300 59,100 A 1,100 54,200 A 1,900 53,300 A 300
¥ 7 56,800 A 4,800 100,600 A 7,100 56,400 A 2,700 52,400 A 1,800 51,900 A 1,400
T8 57,500 700 102,800 2,200 55,200 A 1,200 51,200 A 1,200 51,100 A 800
T 9 58,200 700 102,200 A 600 57,500 2,300 54,900 3,700 53,000 1,900
SE 10 47,500 A 10,700 75,600 A 26,600 52,100 A 5,400 47,700 A 7,200 48,200 A 4,800
E 11 48,300 800 75,600 0 50,600 A 1,500 47,200 A 500 45,300 A 2,900
12 47,400 A 900 75,700 100 49,500 A 1,100 46,100 A 1,100 45,400 100
F13 44,700 A 2,700 73,000 A 2,700 49,000 A 500 47,500 1,400 47,300 1,900
¥ 14 42,000 A 2,700 69,100 A 3,900 49,100 100 46,700 A 800 46,500 A 800)
E 15 42,400 400 69,600 500 50,600 1,500 45,900 A 800 46,000 A 500
F 16 42,700 300 70,600 1,000 52,700 2,100 46,400 500 46,100 100
17 40,700 A 2,000 66,300 A 4,300 51,200 A 1,500 46,400 0 45,000 A 1,100
18 40,500 A 200 66,000 A 300 52,900 1,700 49,400 3,000 47,100 2,100
F 19 42,700 2,200 69,700 3,700 - - - - 58,400 11,300
I 20 42,400 A 300 67,900 A 1,800 - - — = 59,700 1,300
21 41,700 A 700 66,300 A 1,600 - — - - 64,200 4,500
3 22 41,600 A 100 64,900 A 1,400 - - - - 64,000 A 200
JE 23 43,600 2,000 66,600 1,700 - - — - 64,800 800
24 42,700 A 900 76,600 10,000 - - - - 0 A 64,800
3 25 48,600 ne 73,000 ne — - —_ — 67,200 ne
I 26 58,200 9,600 82,600 9,600 - — - — 69,600 2,400
E 27 58,100 0100 78,600 A 4,000 - — - — 69,700 100
I 28 57,400 A 700 79,300 700 - - - - 69,700
29 57,600 200 80,300 1,000 = = — — 69,700
3 30 61,200 3,600 76,600 A 3,700 - - - — x X
1A 61,100 3,300 76,700 A 4,300 - — - - x 0
28 61,100 0 76,700 0 — — - - x 0
3H 61,100 0 76,700 0 - = — = % 0
44 61,100 0 76,700 0 — - - - X 0
54 61,100 0 76,700 0 2 = - - % 0
64 61,100 0 76,600 A 100 - — - - X 0
7H 61,100 0 76,600 0 - = = = x 0
84 61,100 0 76,600 0 — — - - x 0
9H 61,100 0 76,400 A 200 — - — — X 0
10H 61,100 0 76,400 0 = = — = x 0
118 61,600 500 76,400 0 - = — - x 0
128 61,600 0 76,500 100 — — — — % 0

PR LA LT S EER RE RE L2, HREFREOLOE el Lz,

R} AR EEAE TR )



[ Bifir m*7h: [ ]
BRI %70 [

Z v v # & ZVNER RIS R FE A
Lo 1.2cm JE 0.25¢cm = 0.4cm = 0.25~0.27cm L 0.27cm
[Z5y & 90.0cm & 91.0cm & 91.0cm [~ 91.0cm ) 15.0em
P 1.80m B 1.82m £ 1.82m B 1.82m & 3.66~3.88m
138 *HATH 2= 2% *HATA 22 23R XA 2= 74— ARTA ZE TEIE XETA 2=
(EUHE) (#) (4F) (#£) (4F) (4F)

A48 1,410 510 370 170 550 250 670 220 - -
AE50 930 A 170 270 A 60 410 ATO 670 A 130 - -
HE55 1,700 150 450 40 700 70 920 120 - -
AH58 1,370 A 100 360 A 20 590 A 40 850 10 6,200 -
AE59 1,330 A 40 350 A 10 570 A 20 840 A10 6,200 0
AE60 1,220 A 110 330 A 20 540 30 820 A 20 6,100 A 100
AE 61 1,150 ATO0 300 A 30 490 A B0 790 A 30 6,100 0
BE62 1,310 160 400 100 610 120 800 10 6,300 200
HE63 1,010 A 300 360 A 40 500 A 110 800 0 6,700 400
L 1,230 220 360 0 550 50 820 20 6,900 200
2 1,350 120 360 0 580 30 850 30 7,200 300
I~ 3 1,230 A 120 350 A 10 550 A 30 850 0 7,400 200)
S 4 1,170 60 370 20 540 A 10 840 A 10 7,300 A 100
5 1,510 340 520 150 730 190 1,020 180 8,500 1,200
I 6 1,330 A 180 420 A 100 640 A 90 1,020 0 8,600 100
37 1,230 A 100 350 AT0 570 AT0 1,020 0 8,500 A 100
I8 1,320 90 370 20 580 10 1,030 10 9,700 1,200
] 1,330 10 390 20 590 10 1,080 50 9,500 A 200
10 1,010 A 320 330 A 60 500 290 960 2120 8,000 A 1,500
¥ 11 1,080 70 330 0 500 0 930 A 30 7,700 A 300
12 970 A 110 310 A 20 480 A 20 960 30 7,700 0
¥ 13 970 0 310 0 490 10 960 0 7,700 0
I 14 1,030 60 30 20 - - 970 110 I— -
15 1,080 50 360 30 - - 990 20 - -
£ 16 1,150 70 390 30 — — 1,050 60 = -

I 17 1,140 A 10 390 0 = - 1,030 420

¥ 18 1,390 250 480 90 - - 1,150 120 - -
¥ 19 - - - — - = - - = -
I 20 - — - - - = - = = —
Iz 21 - = = —) = = —_ — - -
Iz 22 - - - - - ~ - - — -
I 23 - - = - - = - - - -
iz 24 - - - - — - - - - -
3 25 - - - - - - - - - -
¥ 26 - — - - = = - - = -
27 - - - - — - — - -
i 28 - = - = - - = s - =
I 29 - — = — — - — = — —
i 30 - - - - - — — — — —

1H - = - - - - - = = =

27 = = . - - = - - = -

3A " s - = - — - - = -

48 — = - - - - - = - =

54 = = = - 2 - — - — —

64 - — - - = — = - — —

78 = - = - = — — - — —

8H = - - - - - — - — —

SA - - = - — - — - - —
104 - — - - - - - - - -
114 s -~ = s - - = - = -
124 - — = - = - - = - -

PO B EEE TR HE |
s B
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